



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 27/03/2017r.

L.dz. SZW.DZI.262.62./11/PN/MN/2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 11/PN/MN/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Usługi serwisowe oraz usługi związane z aktualizacją Szpitalnego Systemu Informatycznego "KS-MEDIS"

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do wzoru umowy

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie pod pojęciem: Pomoc w przygotowaniu danych przekazywanych przez Zamawiającego do jednostek nadrzędnych i współpracujących (np. do Narodowego Funduszu Zdrowia, innych instytucji, banków itp.) w formie elektronicznej (np. płyty CD/DVD, łącza telekomunikacyjne itp.)?

Odpowiedź: W sporadycznych sytuacjach Zamawiający zobowiązany jest do przedstawienia danych do jednostek nadrzędnych i współpracujących. W związku z tym, zapis ten należy rozumieć jako pomoc Zamawiającemu w przygotowaniu zestawień, których nie można wygenerować na podstawie istniejących raportów.

Pytanie 2

Załącznik nr 7 – wzór oferty, pkt. II. Przedmiot oferty

Zgodnie ze wzorem oferty wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do SIWZ, które stanowią odpowiednio załączniki do oferty.

Załącznik nr 7 to wzór oferty i brak jest Załącznika nr 8 do SIWZ w niniejszym postępowaniu. Proszę o podanie jakie załączniki do SIWZ i jakie dokumenty należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź: Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie ryczałtowej określonej w pkt. II Druku oferty . Przedmiot oferty oraz zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do SIWZ stanowiących odpowiednio załączniki do niniejszej oferty.

Pytanie 3

SIWZ pkt. 8.5. Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp.

SIWZ pkt. 15 Opis sposobu przygotowania oferty, ppkt. 15.5 – 15.6

Dokumenty wymienione w SIWZ w pkt. 8.5, które wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego to:

- 1) 1. Wykaz dostaw lub usług,
2. Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
- 2) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
- 3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
- 4) Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów
- 5) Warunki i zakres świadczenia usług nadzoru autorskiego i serwisu
- 6) Wykaz aplikacji objętych usługami nadzoru autorskiego i serwisu
- 7) Pozostałe wymagania -
- 8) 1. Wzór oferty
2. Kopia dowodu wpłaty wadium
3. Pełnomocnictwo

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 15 wykonawca składa ofertę wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami sporządzoną według wzoru formularza oferty stanowiącego załącznik do SIWZ (Załącznik nr 7).

Proszę o wyjaśnienie jakie załączniki należy dołączyć do formularza oferty z ww. listy na dzień składania ofert tj. na 30.03.2017 r.?

Które załączniki z ww. listy wykonawca zobowiązany jest przedstawić na wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni od otrzymania wezwania ?

Odpowiedź: Na dzień składania ofert Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących załączników:

1. Wzór oferty
2. Kopia dowodu wpłaty wadium
3. Pełnomocnictwo
4. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału
5. warunki i zakres świadczenia usług nadzoru autorskiego i serwisu
6. wykaz aplikacji objętych usługami nadzoru autorskiego i serwisu
7. pozostałe wymagania
8. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów (jeżeli dotyczy)

Dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest przedstawić na wezwanie Zamawiającego:

1. Wykaz dostaw lub usług,
2. Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
3. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
4. Dokumenty podmiotów zagranicznych

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian wynikających z odpowiedzi na zapytania w składanych ofertach. Zamawiający wymaga złożenia oferty na zmodyfikowanych drukach. Wersję edytowalną Zamawiający zamieścił na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda